平成 27 年 9 月

医療関係者様 各位

久光製薬株式会社

L-システイン製剤                               HYTHIOL（L-システイン錠）

包装仕様変更のご案内

謹啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社販売の L-システイン製剤『ハイチオール®錠 40』及び『ハイチオール®錠 80』の

包装仕様を下記の通り変更させていただきます。

 変更に際しまして、旧包装仕様品と新包装仕様品が流通しご迷惑をおかけしますが、

何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

  謹白

－記－

■中箱個包装仕様                          （単位：mm）

商品名 変更前 変更後

PTP 500錠 L130×W45×H105 ⇒ L135×W43×H125

PTP 1000錠 L135×W93×H105 ⇒ L135×W82×H125

PTP 3000錠 L262×W137×H109 ⇒ L270×W140×H133

PTP 5000錠 L237×W137×H208 ⇒ L225×W140×H263

PTP 500錠 L145×W50×H105 ⇒ L155×W47×H125

PTP 1000錠 L145×W103×H105 ⇒ L155×W90×H125

PTP 3000錠 L292×W147×H110 ⇒ L293×W160×H133

PTP 5000錠 L262×W147×H218 ⇒ L245×W160×H263

包装内容

ハイチオール®錠40

ハイチオール®錠80

■中箱個包装 改良点

『ハイチオール®錠 40』

『ハイチオール®錠 80』

 ※包装仕様変更品の中箱には右図のようなアテンションが入ります。

●開封口及び解体口の

改良について

●開封口及び解体口の

改良について

■ピロー包装の変更

『ハイチオール®錠 40』及び『ハイチオール®錠 80』共通  500 錠包装・1000 錠包装

『ハイチオール®錠 40』及び『ハイチオール®錠 80』共通  3000 錠包装・5000 錠包装

■包装仕様変更品のロット番号

以上

商品名 ロット番号 使用期限 出荷予定時期

500錠 （PTP10錠×50） 50107 2019年6月 10月中旬

1000錠 （PTP10錠×100） 50107 2019年6月 10月中旬

3000錠 （PTP10錠×300） 50107 2019年6月 9月下旬

5000錠 （PTP10錠×500） 50107 2019年6月 9月下旬

500錠 （PTP10錠×50） 50106 2019年5月 9月中旬

1000錠 （PTP10錠×100） 50106 2019年5月 9月中旬

3000錠 （PTP10錠×300） 50106 2019年5月 9月下旬

5000錠 （PTP10錠×500） 50106 2019年5月 9月下旬

包装

ハイチオール®錠40

ハイチオール®錠80